舟山市扶贫开发工作领导小组办公室文件
舟扶贫办〔2019〕3号

关于调整舟山市扶贫开发工作领导小组的通知

市扶贫开发工作领导小组各成员单位：

为贯彻落实《中共舟山市委 舟山市人民政府关于印发〈舟山市低收入渔农户高水平全面小康计划实施意见（2018—2022 年）〉的通知》（舟委发〔2018〕35号）文件精神，加强对我市扶贫开发工作组织领导和综合协调，经研究，决定调整舟山市扶贫开发工作领导小组。现将调整后的领导小组成员名单通知如下：
组  长：姜建明  市政府副市长

副组长：林德伟  市政府副秘书长

            洪  碧  市农业农村局局长
成  员  张  未  市委组织部副部长
张跃良  市委宣传部常务副部长
徐智忠  市委统战部常务副部长
戴曙洲  市发改委副主任
水开明  市经信局副局长
钱秧根  市教育局工会主席
陈文斌  市科技局副局长
傅其海  市民政局副局长
贺永明  市司法局副局长

曹国英  市财政局副局长
於立斌  市人力社保局副局长

夏文跃  市自然资源和规划局总规划师
黄林伟  市住建局副局长
方志浩  市交通运输局副局长
鲍国光  市水利局总工程师
叶激华  市农业农村局总农艺师
薛余斌  市商务局副局长

徐  海  市文化和广电旅游体育局副局长

王淑芬  市卫生健康委副主任

陈忠年  市统计局副局长
阮剑鸿  市医疗保障局副局长
刘舜斌  市海洋与渔业局副局长
舒  华  市供销社副主任
盛惠敏  市总工会副主席
楼春颖  团市委副书记
刘晓芬  市妇联副主席

吕茂兴  市工商联副主席

钟王燕  市残联副理事长

叶跃胜  市红十字会副会长

郑丹华  市慈善总会副会长

刘海应  人行舟山市中心支行副行长
袁其龙  省农信联社舟山办事处副主任
市扶贫开发工作领导小组办公室设在市农业农村局，洪碧兼任办公室主任,傅其海、於立斌、叶激华兼任办公室副主任。
                   舟山市扶贫开发工作领导小组办公室
                           2019年4月12日

抄送：省扶贫办，市纪委，各县（区）党委、政府，

新城、普陀山-朱家尖管委会。

舟山市扶贫开发工作领导小组办公室        2019年4月12日印发
- 2 -
- 3 -